
 

 
 
 

                             
                              ПЕРЕГОНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА                                
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ            КОМІТЕТ 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 
від  28 березня  2023  року                                                                             № 24 
                                                    с. Перегонівка 
 
Про надання дозволу Кислинській Н.П на укладення  

договору оренди 1/3 частки нерухомого майна від імені 

малолітньої дочки 

 

        Відповідно до підпункту б пункту 4 частини і статті 34 Закону  України  
«Про місцеве самоврядування в Україні» ,статті 12 закону України «Про основи 
соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей» статті 18 
Закону України «Про охорону  дитинства «,пункту 6 статті 203 Цивільного 
кодексу  України на виконання пункту 67 Порядку провадження органом опіки 
та піклування діяльності пов'язаної із захистом прав дитини,затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування ,пов’язаної із захистом прав 
дитини» та розглянувши заяву громадянки Кислинської  Наталії 
Палівни-21.06.1973 року народження, надані нею інші документи , 

                     виконавчий комітет сільської ради 
                                                       ВИРІШИВ: 
 
1. Надати дозвіл громадянці Кислинській Наталії Павлівні 21.06.1973 року 
народження: на укладення договорів оренди 1/3 частки земельних ділянок за 
кадастровими  номерами  3521486000:02:000:1136, площею 3,2885 га 
3521486001:02:000:1138 ,площею 3,2467 га розташованих  на території 
Перегонівської  сільської  ради  Голованівського району Кіровоградської області 
що на  підставі  свідоцтва про право на спадщину за законом належать  
малолітній дочці Чекмаровіній Катерині  Сергіївні 12.12.2015 року народження. 
 
 



 
2. Надати  дозвіл матері Кислинській Наталії Павлівні 21.06.1973 року 
народження  представляти   інтереси  малолітньої доньки  Чекмаровіної 
Катерини Сергіївни  в нотаріальних органах, підписувати від її  імені необхідні 
правові документи при укладанні договорів оренди 1/3 частки земельних 
ділянок з кадастровими номерами 3521486000:02:000:1136, площею 3,2885 га, 
та 3521486001:02:000:1138, площею 3,2467га  розташованих на території 
Перегонівської  сільської  ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову 
Козака В.В. 
 
 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                 Володимир КОЗАК 
 
 
 

 

 


